Chave do cofre envolta em
pergaminbo

iy el

i
0 NOTARIO APOSTOLICO DE S. SANTIDADE (,n |
f/':: % —7 _)F;?';. 9
;’%{7///#? e ‘///;/f//ﬂé)
e [:‘;_“; 4&“ f&t& .prrv'w J'Lt/ f.- ?:"‘ﬂ.ﬁ &
Al fe1venr 1 it |'
Ll Tvds y‘vfﬂ Py é

Cartio do Notdrio — Apostolico de
8. Santidade

NOS CANONICI, ET BENEFICIATI §
P. BASILICAE SANCTAE MARIAE
LISBONENSIS, ANTIQUITUS ECLE-
SIAE CATHEDRALIS LISBONEN
INFRASCRIPTI &,

Universis, et singulis pracsentes inspecturis
notum facimus et testamur quatenus occasione
terremotus [ ac incendii, quibus civitas Lisho-
nensis oppressa fuit anno salutis M. DCC.L.V,
die vero prima Novembris et dicta / Eclesiae
penitus destructa exustaque remansit, deligenter
investigavimus Sacellum u5i devore ac decenter
colebatur [ Corpus invicti martiris S. Vincentii
hujus civitatis Patronii, ut ea deligentia et cura
quantum tobis [ erat permissum, etiam cum
evidenti vitae periculo, Reliquias Corporis ejus-
dem invicrissimi marcyris colligeremus. et | de
facto vindicavimus illas insignes, ut sunt partes
capi(is. brachiorum, et aliarum corporis partium,
licet fractas, et comminutas / aliasque minores,
quarnm partim Fidelissimo Regi nostro D. Jo-
sepho I. partim E." ac R Cardinali Patriar-
chae / etiam consignavimus, Insuper testamur
esse veras, et omni haesitatione carentes eo quod
repertae fuerum in eodemmet loco ubi — capsula
argentea erat reposita, et pia fidelium devotione
collebantur. In quorm fidem praesentes marnu
Benedicti /| Morganti hujus Basilicae Beneficiaci,
Prothonotariique Apostolici, qui etiam ad eun-
dem actum praesens fuit ad [ FUTURAM REI
MEMORIAM scribi curavimus die prima De-
cembris anno salutis Millessimo septingentesimo
| quinquagesimo quinto. (mudanga de tinta
¢ de caligrafia). Et ego idem,

Benedictus Morgand huius S, P. Basilica
Beneficiatus has litteras confeci, et (emendado)
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ubi Prothonotarius / Apostolicus eas subscripsi,
die et solito meo signo signavi, die, et anno ut
supra,
Rosendus Emmanuel a (?) silva
cjusdem Ecclesiac Canonicy

Josephus — Pr* da Cunha Nobrega Ejusdem
Ecclesia Beneficiatus

Doctor Aloysius de Napoles Noronha
et Sampayo, Ejusdem Ecclesia
Canonicus

Benedictus — Morganti
Doctor josephus Antonius de Azevedo
Ejusdem eclesiae Canonicus

Emmanuel Galvio da Fonscea, Prelatus Pa-
triarchalis ac Praeses B e Patriarchalis
5. Mariae / Fidelissimae et Regiae Magestatis a
Conciliis &*

(Na caligrafia de D. Manuel Galvio da
Fonseca).

Fidem facio, et atrestor, ac tacto pectore
assero, quod die decima sexca januarii, ani miles-
Simo ScpL £ qulr 9 8 octavi, In
Palatio  Eminentissimi  Domini  Josephi Car-
dinalis  Parriarchac lisbonensis [ per  (ut?)
cum mihi waditae fucrunt reliquiae Invictissimi
Martiris Vincentii, cujus inclitae civitatis Patroni,
quac inventac fuerunt in ara cjusde S. Martiris
post terremoti afi milesimi  septingentessimi
quinqua / gesimi quinti et collectae ab praedictis
Canonicis et Beneficiatis superius nominatis et
in potestate ejusdé Eminentissimi Domini Car-
dinalis Patiarchae depositae; ut eas in candé Ba-
silicam  transferrem, ubi antea servaban | tur,
una cum attestatione superius licteris mandata,
quas ¢idé die in Ecclesiam Infants dei transpor-
tavi, ubi tunc temporis pracdicta Basilica suo
muneri satisfactura degebat; quas inquam reli-
quias in capsula / argentea margaritarum con-
chis extrinsecus decenter ornata colocavi et
claudi clavemque cjus apud me semper retinui;
i quorm fide hanc cartam per me scriptam, ac
signatam, sigilo ctiam meo munitd; ut in po [
terum de praedictis conster, exaravi er in prae-
dicta capsula includi die vigesima prima ejusdé
mensis et ani SS.